«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

MHCTUTYTA UCKYCCTB N COLMOKYINbTYPHOIo NpPOEKTUpOoBaHNA

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

39.03.03 OpraHusauums paboTbl ¢ Monoaéxeto npodune "lrocyaapcTBeHHaa MonoaexHasi nonutuka”
pynna B-OPM-31

OaTa

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

13.01.2026

14.01.2026

19.01.2026

12.01.2026

OVpekTop MHCTUTYTa UCKYCCTB U COLMOKYNbTYPHOTO NPOEKTUPOBaHUS

B.

HavyanbHuk YHpaBneva o6pasoBaTean0|7| NONUTUKN

Mapa
Bpewms
3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

OucuunnuHa

Monopgas cembsi Kak 00BbeKT

MOJTOAEXHON NOMUTUKN
TexHonornm opraHnM3aTopCcKon

JeATenbHOCTU B MOJTOAEXHOMN
cpege
[paxkgaHcKko-naTpuoTudeckas
[eaTenbHOCTb B MOJTOAEXKHbLIX
opraHmsaumnsax

KapbepHble cTpatermm

MpakTnkym opraHusaumm
BOMOHTEPCKOWN AeATENbHOCTH
PykoBogcTBo coumnanbHbiMu
MOJTOAEXHBIMU NPOEKTaMm
OneKTMBHbIE KypCbl MO

bU3NYECKOn KynbType 1 CnopTty

PyKOBOD,CTBO TBOpPYECKMMU
rpynnamum mn obbegnHeHnsMn

MOMOOEXM
OpraHun3aums npounakTukm

JEeBUaHTHOro NoBeaeHns AeTen n

NOAPOCTKOB
OpraHnzaumnsa npomnakTmkm

JEeBNaHTHOro noBeaeHns geTem u

MoapOCTKOB

| ocygapCTBEHHasd, permoHarnbHas
M MyHUUMnarnbHaa MonoexHas

nonnTukKa

FOCYﬂ,apCTBeHHaH, pernoHanbHada
M MyHUUMnarnbHaa MonoexHas

NnonnTunkKa

MpenopaBaTenb
ActaxoBa Jl. T.

[oueHT NBaHoBa .
B.

MopTtHoBa O. A.

Cyb6oTnHa T. H.
bycnaesa M. E.
AxytnHa A. B.

MpuwwuHa . B.

AxytuHa A. B.

[oueHT No3sHakoBa
K. H.

[oueHT No3sHakoBa
K. H.

Poxkosa A. B.

Poxkosa A. B.

Popma
KOHTpONS Ayautopus
3aUETC 316 k.1
OLIEHKOM
33UETC 504 k.1
OLIEHKOM
38T C 306 k.1
OLIeHKOM
3ayeT 306 k.1
3ayeT 403 k.1
KOHTpPOSbHa 211 kA1
s paboTa '
3a4yeT c/3
3a4yeTr 211 k.1
KOHC 316 k.1
3K3aMeH 316 k.1
KOHC 312 k.1
3K3aMeH 312 k.1
JlbicbeHko A.

CaBueHko C. B




