

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института искусств и социокультурного проектирования
очной формы обучения

39.03.03 Организация работы с молодёжью профиль "Государственная молодежная политика"
Группа Б-ОРМ-31

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Молодая семья как объект молодежной политики	Астахова Л. Г.	зачет с оценкой	316 к.1
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Технологии организаторской деятельности в молодёжной среде	Доцент Иванова И. В.	зачет с оценкой	304 к.1
25.12.2025	1/8:30- 10:05	Гражданско-патриотическая деятельность в молодежных организациях	Портнова О. А.	зачет с оценкой	306 к.1
26.12.2025	1/8:30- 10:05	Карьерные стратегии	Субботина Т. Н.	зачет	306 к.1
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Практикум организации волонтёрской деятельности	Буслаева М. Е.	зачет	403 к.1
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Руководство социальными молодежными проектами	Якутина А. В.	контрольна я работа	211 к.1
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Гришина Г. В.		с/з
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Руководство творческими группами и объединениями молодежи	Якутина А. В.	зачет	211 к.1
13.01.2026	2/10:25- 12:00	Организация профилактики девиантного поведения детей и подростков	Доцент Познякова К. Н.	конс	316 к.1
14.01.2026	2/10:25- 12:00	Организация профилактики девиантного поведения детей и подростков	Доцент Познякова К. Н.	экзамен	316 к.1
19.01.2026	2/10:25- 12:00	Государственная, региональная и муниципальная молодежная политика	Рожкова А. В.	конс	312 к.1
12.01.2026	1/8:30- 10:05	Государственная, региональная и муниципальная молодежная политика	Рожкова А. В.	экзамен	312 к.1

Директор института искусств и социокультурного проектирования _____ Лыфенко А.
В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В